ANO IV - EDIÇÃO 728 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2024 151

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO-PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: Ol.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Declaro para os devidos fins de direitos que eu, -----------~

portador do RG ____ inscrito no CPF número _______ disponho

de 40h nos dias da semana, no turno da manhã e da tarde, para dedicação ao PPAIC.

N"

01

02

03

04

05

06

07

08

________ , __ de ______ de2024

Assinatura do Candidato

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO-PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Cenlro
CEP: 64.683-000 - Fon• (89) 3435-0080

CNP.J: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024 --=_;n~~-_..

ANEXO V

FICHA UE AlJTOUECLARAÇÃO

CRITÉRIOS - Formador Muntclpal

Graduação em Pedagogia e/ou Letras Ponugu@s

Especialista na área da Educação ou Gestão
(escolar/educacional , de Projetos, de Pessoas, de Políticas
Pdblicas, Pdblica e de Políticas Sociais ) .

Mestrado na área da Educação ou Gestão
(escolar/educacional, de Projetos, de Pessoas, de Pol.fticas
Públicas. Pública e de Políticas Sociais).

Doutomdo na área da Educação ou Gestllo
(escolar/educacional, de Projetos, de Pessoas, de Políticas
Públicas, Pública e de Políticas Sociais).

Experiênci;,, comprovada com Form;,1ção, Facilitação ou
Tutoria de cursos. computando-se 3 (três) pon10s por curso.
limitados a 5 (cinco) cursos realizados nos últimos .5 (c inco)
nnos.

Cursos de extensão, formação geral ou capacitação na área da
Educação com, no mínimo, 20 horas de carga horária,
computando-se 2 (dois) pontos por curso, limitados a 5
(cinco) cursos realizados nos últimos :'5 (ci nco) anos.

Estar ocupando cargo público efetivo na rede pública
municipal de ensino (v inculado à respectiva rede da vaga
p leiteada).

Experiência comprovada em Docência, Coordenação
Pedagógica ou Gestão Escolar. especificamente nos anos do
Ensino Fundamental I e/ou Educação Infantil , computando~
se 2 (dois) pontos por ano limitados a 5 (cinco) anos de
experiencia.

TOTAL DE PONTOS

PONTUAÇÃO
MÁXIMA

___________ , ___ de ________ de 2024

Assinatura do Candidato

LICITANET -TEKMO DE ADJUDICAÇÃO 1D: FEOFD1DS'()DY)2.iJ8.cloodfront.nevrq,orts/pr,goo/92ll8/cornpleto_ ...

1 of l

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI

DISPENSA ELETRÔNICA NO 09/2024

PROCESSO UCITATÓRIO 16

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

0(1} PREFEITO MUNICIPAL do(I) MUNfciPKl DE NAZAAÊ DO PiAUWI CQffllWCII - lnllfuudol • panlclpantu da DISPENSA
ELETRÔNICA W20:24 tefettnteli ~para~ um.a,u a::wn ~/ft/Odcl nt.tWrmtalo,m büro$d>~ omlllitloconwacom~dl coliKa
t»ix(l~~·~~1>(Jall',o$tk,t1~QWpo:s6a/Orll'ia-&t~roOO~dM~~cr-,~,,z110vM.
orr~~~~AOJUDICAl'I08\el"fr,J& cJaL.el~14.133121.0or,;etodOoeflall'letl(Sle(l'()r6Sa[$I:

Fornecedor: PINHEIRO EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA • 49.306.676/0001-05

Ur.lWl6 Total Total Econ.

Adjudicado Adjudic:ado Orv,ado ,r. Eoon.R$

1,00 lktd SERVIÇO SERVIÇO R$50.708,BS RSS0.708.85 R$ RS t,63:Mi R$841 ,65
&1.560,60 6Ui60,60 'lt.

Oesc,ipo: SoM9('$ Pl)<!l 1Íffl98VI ,..rbEl«ll QOM oq,>tivo d& ,oo',e, Mulirbo)l)nl OO-n:,s do ~ ípio. o ~ ào (lOl'll;)rto oom $G.-.iç(l$d0<.:(ll(lla oo li.o
~.ffltulh»óeconstruç081. ITIÓY'ebtgellmdtarY01111.qwpon1lornll-Hai.tl0urodolfan,mluofdudolnçu°'"9',11.~•a.
VIM, omosqu/loAtdas.qglpd.

TOTAL GERAL DO PROCESSO

R$50.708,85 R$51.550,50

Sublotal

Adjudk:ado: ..
S0.70l,65

Na.wê OOPi.wl · Pbul, 17 do,.,-,00202t

RAIMUNOONONAlOC-OSTA
PREFEITO MUNICIPAL

Subtotal 1,6329 RS

OfçNo: % 841,65

51.550,50

841 ,66

l l/OS/2024, 16,25

LICITANET • Tenno de Homologação ID: 17EEB 1 trso~x8.cloudfrontncvr,portslpr,gao/92358/rclatorio_ ...

l of 1

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI

OISPENSA ELETRÔNICA N' 09/2024

PROCESSO UCITATÔRIO 16

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

~~ta,;taa 1~«,i, IIIO'J PI'~ o(I) PREFflTOMUNlClPAL HOMOL.OGAIIQflermot !Jilll.tln" 1•.133121. 019~

do~niolicq.tórioemeplvrale,~dljeto•: s..vip;t,:,-,.~•I.Wblrtlllcom~d.ruínrmutitlo.,.bllff'rOSc:bniur>i::,pb.01'll/flrfocorur.com
ffMÇOt dt ~ <SI' ho domnfie'o.. ~ dt ~~•~da~ M P0$$111/tN-# ~ I» ~ du ~ Dltigw,
~•ZJlatV(M,O~AN:lfJ'A~

Fornecedor : PINHEIRO EMPREENDIMENTOS E LOCACOES L TOA • 49.306.676/0001-05

Unlürlo Tot.l Unltálo
Item Ouant.. Un Marca ·- Adlud~ AdJudlcado ~Ido

1.00 Urw::1 SERVIÇO SEAVIÇO R$ 50.708.85 A$ 50.708.85 .. ., 1.63 R$841 ,66
51.560,50 51.550,50

0Nctiç.lo:S.MÇQ&p,1ra~ul'banaet1111Qtljetive,dllrUiutrnutirio-OMl'C&domu'IÔc:ípio, ornutà-locon1a1;t.~....,;ço.i:s.eoi.i.ai:s.1ico

cb1'1611ioo, en1ulhosdecon&ll'IIQ6ee, mówlteegalhoedeaNOrM,QUePOll8&10mHeeriedoutodolrMel'l'liS80tCM&<1oençMOengue.~ae Zilia
VÍ""-O~lo~Aegõpli.

Sutl4otal~RS50.70M5 ~Orç«lo:RS 1.632& AS&-f l.&5

51.550.50 %

TOTAL GERAL DO PROCESSO

RS S0.708.85 R$ 51 .S50.50 1.6326 ~ 1141 ,66

HOMOLOGO o presente cename, para produzir os seus jurídicos e legais eleitos.

NazarédoPiaui•Pl , l 7deMi1iode2024

RAIMUNDO NONATO COSTA
PAEFEITO MUNICIPAi..

17/0512024, 16,25